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Hei,
Det går det selvfølgelig ann å spørre om. Fastsetting av byggegrense er en jobb vi starter med etter at
arbeidet med kartlegging av strandsona er ferdig. Den rapporten er i sluttfasen nå, og vi håper å
presentere den til politisk styringsgruppe i møte 14. juni. Den rapporten vil også bli lagt ut på nettsiden
til kommuneplanen når den er ferdig.

Vi jobber også med å bli ferdig med grovsiling av innspillene, og vil løfte en politisk sak med tilråding til
siling, i samme møte. Merk at det vil ikke gjelde alle innspillene. Underlag og agenda for møte 14. juni
blir offentlig ca. 9 juni.
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Dette er ikkje ei privat e-postadresse. Vi vurderer all post som blir sendt til og frå Alver kommune for
journalføring i sak- og arkivsystemet vårt. Ikkje send sensitiv eller teiepliktig informasjon på e-post.
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Hei.

Går det an å spørre hvordan det har gått med mitt innspill til arealplanen?

Vennlig hilsen
Lorentz Olsen
Tlf 95 90 95 90
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Hei.
 
Jeg viser til mitt innspill til arealplan for gbnr. 214/233 og 214/37 datert 6/9 2022.
 
Mitt innspill til flytting av byggegrense mot sjø for de to eiendommene kan være noe ambisiøst. Dette 
gjelder spesielt gbnr 214/37 der jeg har foreslått at byggegrensen blir satt ved planlagt naust. Jeg ber 
derfor om at innspillet på de to eiendommene blir behandlet hver for seg slik at avslag på innspillet på 
den ene eiendommen ikke utelukker innspillet på den andre.  
 
Mitt innspill på gbnr 214/37 medfører som sagt at byggegrensen mot sjø blir lagt ved planlagt naust. 
Dersom dette er for ambisiøst ber jeg om at det alternativt blir vurdert å legge byggegrensen slik at i 
hvert fall planlagt hytte nr 12 og hytte nr. 13 blir liggende utenfor bygge forbrukssonen mot sjø. Se 
alternativt forslag i vedlagte kart.
 
 
Vennlig hilsen
 
Lorentz Olsen
 
Tlf 95 90 95 90
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